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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 125 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra skatteministeren 
2 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af L 125 
3 1. udkast til betænkning 
4 Svar på FIU L 1 - § 7 - spm. 1 vedr. nedsættelse af ølafgiften, fra finansministeren 
5 Supplerende høringssvar og høringsnotat, fra skatteministeren 
6 Ændringsforslag, fra skatteministeren 
7 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 125 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om begrundelse for afgiftsstigninger på alkoholsodavand, til skatteministeren, 

og ministerens svar herpå 
2 Spm. om det sundhedsmæssige perspektiv ved at sænke afgiften på øl, til skattemini- 

steren, og ministerens svar herpå 
3 ' Spm., om afgift på almindelig sodavand skal stige af hensyn til folkesundheden, til 

skatteministeren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om, hvilken rolle EU-Kommissionen og EU-retten spiller i forhold til anven- 

delsen af provenuet fra indførelsen af tillægsafgiften på alkoholsodavand, til skatte- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm. om, hvornår tillægsafgiften for alkoholsodavand først skal træde i kraft, til skat- 
teministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvilke kriterier der skal gælde for udvælgelsen af sundhedsfremmende pro- 
jekter, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om at inddrage offentligheden ved fastlæggelsen af kriterier til grund for anven- 
delsen af midlerne fra indførelsen af tillægsafgifter på alkoholsodavand, til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvordan sundhedsfremmende organisationer vil få mulighed for at ansøge 
midler fra puljen, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om skatterabat til sundhedsrådgivning, til skatteministeren, og ministerens svar 
herpå 

10 Spm. om Venstres ordførers udlægning af skattestoppet, til skatteministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

11 Spm. om omlægning af skatter og afgifter under skattestoppet, til skatteministeren, 
og ministerens svar herpå 

12 Spm. om deling af lovforslaget, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om høring af lovforslaget hos sundhedsfremmende organisationer, til skattemi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om høringsproceduren og kort høringsfrist, til skatteministeren, og ministerens 

svar herpå 
15 Spm., om lovforslag med konsekvenser for alkoholpolitikken i fremtiden vil blive 

sendt i høring til relevante organisationer, til skatteministeren, og ministerens svar 
herpå 


